ГЛАВА  Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 марта  2013 года        № 35 -р
          с.Белозерское

Об отмене распоряжения Главы Белозерского района от 15.11.2010г.          № 255-р   «Об утверждении Административного   регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство »
     В связи с принятием  постановления  Администрации Белозерского района от 12. 03.2013г. №  104 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»:
1.Признать утратившим силу распоряжение Главы Белозерского района от 15.11.2010г. № 255-р «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».

2.Контроль за выполнением  распоряжения возложить на первого    заместителя     Главы Белозерского района  Терёхина В.В.

Глава Белозерского района                                                       И.В. Попов